ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

     Số:           /BC-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2021

BÁO CÁO

Nhu cầu hỗ trợ lương thực để cứu trợ khẩn cấp cho người

dân bị ảnh hưởng do bão, mưa, lũ trên địa bàn huyện

    Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh.

    Thực hiện Công văn số 3069/SLĐTBXH-BTXH ngày 02/12/2021 về

việc rà soát, tổng hợp nhu cầu hỗ trợ lương thực để cứu trợ khẩn cấp cho

người dân bị ảnh hưởng do bão, mưa, lũ trên địa bàn tỉnh;

UBND huyện Bình Sơn triển khai rà soát, tổng hợp số hộ, số khẩu có

nguy cơ thiếu đói cần phải hỗ trợ lương thực khẩn cấp như sau:

- Tổng số hộ: 4.568

- Tổng số khẩu: 8.179

- Tổng số gạo: 122.685 kg

(Cụ thể có bảng chi tiết tổng hợp kèm theo)

Vì điều kiện ngân sách của huyện hiện nay khó khăn, không đáp ứng

nhu cầu hỗ trợ lương thực để cứu trợ khẩn cấp cho người dân bị ảnh hưởng do

bão, mưa, lũ trên địa bàn huyện, kính đề nghị Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền quan tâm, xem xét hỗ trợ số gạo

trên, góp phần ổn định đời sống cho nhân dân bị thiệt hại do bão, mưa, lũ gây

ra trong năm 2021 trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- VPH: C, PCVP, CVVX;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

TỔNG HỢP

Nhu cầu hỗ trợ gạo cho hộ có nguy cơ thiếu đói

TT Xã, thị trấn Số hộ
Số

khẩu

Số lượng

(15kg/khẩu/tháng)
Ghi chú

1 Xã Bình An  159 395 5,925

2 Xã Bình Chánh 272 519 7,785

3 Xã Bình Châu 227 477 7,155

4 Xã Bình Chương 95 170 2,550

5 Xã Bình Dương 253 300 4,500

6 Xã Bình Đông 333 1048 15,720

7 Xã Bình Hải 232 406 6,090

8 Xã Bình Hòa 239 457 6,855

9 Xã Bình Hiệp 90 100 1,500

10 Xã Bình Khương 22 50 750

11 Xã Bình Long 151 217 3,255

12 Xã Bình Minh 82 127 1,905

13 Xã Bình Mỹ 382 642 9,630

14 Xã Bình Nguyên 165 258 3,870

15 Xã Bình Phước 421 765 11,475

16 Xã Bình Tân Phú 276 550 8,250

17 Xã Bình Thanh  119 297 4,455

18 Xã Bình Thạnh 431 562 8,430

19 Xã Bình Thuận 51 87 1,305

20 Xã Bình Trị 245 245 3,675

21 Xã Bình Trung 209 313 4,695

22 Thị trấn Châu Ổ 114 194 2,910

  Tổng cộng  4,568 8,179 122,685

		2021-12-10T07:44:30+0700

		2021-12-10T08:44:29+0700

		2021-12-10T08:44:29+0700

		2021-12-10T08:44:29+0700

		2021-12-10T08:44:29+0700

		2021-12-10T08:44:29+0700